
       
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu  („Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18), te članka 20. Statuta 
Splitsko dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 
07/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 
10. sjednici, održanoj 24.  travnja 2018., donijela je   
 
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli rezultata Splitsko-dalmatinske županije za 2017 godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom obavlja se preraspodjela u strukturi rezultata poslovanja radi pokrića 
manjka prihoda od nefinancijske imovine, te manjka primitaka od financijske imovine, te 
utvrđuje namjena i raspodjela sredstava – viška prihoda utvrđenog Godišnjim obračunom 
Proračuna Splitsko – dalmatinske županije za 2017. godinu.  
 

Članak 2. 
 

Stanja na osnovnim računima skupine 92 koja su iskazana u financijskim izvještajima 
Splitsko – dalmatinske županije na dan 31. prosinca 2017. godine, utvrđena su kako slijedi: 
 
 

92211 Višak prihoda poslovanja  59.042.762,93

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 5.463.183,90

92223 Manjak primitaka od financijske imovine 4.368.856,94

92 Rezultat poslovanja - višak  49.210.722,09
 
 
Ukupan višak prihoda i primitaka za prijenos u sljedeće razdoblje iznosi 49.210.722,09 kn. 
 

Članak 3. 
 

Ostvarenim viškom prihoda poslovanja do dana 31. prosinca 2017. godine na računu 92211 – 
Višak prihoda poslovanja u iznosu 59.042.762,93 kn pokrit će se stanje na računu 92222 – 
Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 5.463.183,90 kn, te stanje na računu 
92223 – Manjak primitaka od financijske imovine u iznosu  4.368.856,94kn. 
  

Članak 4. 
 

Rezultat poslovanja - višak prihoda poslovanja utvrđen nakon raspodjele „iz članka 3. ove 
odluke“ u iznosu 49.210.722,09 kn rasporedit će se Izmjenama i dopunama Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu  
 
 

 
 



Članak 5. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 
dalmatinske županije“. 
      
KLASA: 021-04/18-02/95 
URBROJ: 2181/1-01-18-1 
Split, 24. travnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                               
 
    
                                 Petroslav Sapunar, prof., v.r.  
 

 
 
 


